
АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

2026  жылғы  9  сәуірде Қазақстан  Республикасы  Ішкі  істер
министрлігі  Б.  Бейсенов  атындағы  Қарағанды  академиясында  ТМД-ға
қатысушы мемлекеттердің Ішкі істер министрлері кеңесінің құрылғанына
30  жыл  толуына  орай  ұйымдастырылатын  «Заңдылық  және  құқықтық
тәртіпті қамтамасыз ету: Қазақстан Республикасының ұлттық тәжірибесі
және  халықаралық  практика»  атты  жас  ғалымдардың  халықаралық
ғылыми-тәжірибелік  конференциясына  (онлайн/офлайн)  форматта
қатысуға шақырады. 

 (Ғылыми  конференцияны  онлайн  форматта  өткізу  ZOOM
платформасын пайдалану арқылы жүзеге асырылады).

Конференция аясында неғұрлым маңызды әрі бірегей жұмыстарды
айқындау және ынталандыру мақсатында «Үздік ғылыми мақала – 2026»
байқауы  қарастырылған.  Қатысушылар  зерттеудің  жаңашылдығы  мен
ғылыми  маңыздылығы,  талдамалық  тәсілі,  дәлелдеу  сапасы  және
ғылыми  әдіснамасы  критерийлері  негізінде  бағаланады.  Конференция
қорытындысы  бойынша  жеңімпаздар  I,  II,  III  дәрежелі  дипломдармен
марапатталады.

Талқылауға келесі мәселелер ұсынылады:
1.  Құқық  қорғау  органдары  қызметін  жетілдірудің  проблемалық

мәселелері мен перспективалары;
2.  Ішкі  істер  органдары  қызметіндегі  әкімшілік  құқық  нормаларын

құқықтық реттеу және қолдану практикасы;
3.  Қылмысқа  қарсы  іс-қимыл  жүйесіндегі  қылмыстық  құқық  пен

қылмыстық процестің заманауи мәселелері;
4.  Цифрлық  криминалистика  және  киберқауіпсіздіктің  өзекті

проблемалары;
5.  Жастарды құқықтық  тәрбиелеу және  құндылықтық бағдарларын

қалыптастыру  мәселелері. Алда  өтетін  іс-шара  өзекті  мәселелер  мен
басым  ғылыми  міндеттерді  шешу  жолдарын  айқындап,  конференция
талқылауына  ұсынылатын  мәселелерді  тиімді  шешудің  негізгі
бағыттарын қалыптастыруға мүмкіндік береді деп сенеміз.

Конференцияның жұмыс тілдері – қазақ және орыс тілдері.
Конференцияға қатысу үшін 2026 жылғы 20 наурыздан кешіктірмей

ұйымдастыру  комитетіне  мақала  мен  өтінімді  feliz.espayana@mail.ru
электрондық поштасына жолдау қажет.

Конференция қатысушыларының мақалалары тегін жарияланады.
Конференция  материалдары  Қазақстан  Республикасы  ІІМ

Б.Бейсенов  атындағы  Қарағанды  академиясының  жинағында
жарияланатын болады.
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Қосымша

«Заңдылық және құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету: Қазақстан
Республикасының ұлттық тәжірибесі және халықаралық

практика» атты Халықаралық ғылыми-тәжірибелік
конференцияға қатысуға

ӨТІНІМ

1. Т.А.Ж. (толық)

2. Жұмыс орны (оқу)
3. Лауазымы (құрылымдық бөлімшесін 

көрсетіп)
4. Ғылыми дәрежесі, атағы 
5. Баяндама атауы
6. Секция 
7. Шолу (баяндамамен/баяндамасыз)
8. Қатысу формасы Онлайн/офлайн
9. Мультимедиялық  сүйемелдеу қажет пе? (Иә

болса, қандай)
11. Байланыс телефондар (WhatsApp желісіне 

қосылған), эл. пошта  

Мақалаға қойылатын талаптар:

Бет форматы - А4 (210×297 мм)
Шрифт - TNR (Times New Roman) 
Шрифт өлшемі (кегль) 14 
Бірлік интервал (1) 
Өріс – Әр жағынан 2 см 
Абзацтық кіріс (қызыл жол) - 1,25 см
Бет бағыты - кітап
Мақаланың көлемі: 3-7 бет.
Мәтіндегі дереккөздерге сілтемелер төртбұрышты жақшаларда

көрсетіледі [1].
Кестелер,  сызбалар,  суреттер,  формулалар  мен  графиктер

көрсетілген  жиектерден  аспауы  тиіс  (кестелер  мен  суреттердегі  қаріп
өлшемі – кемінде 11 пт).

Мақала  өзекті  тақырыпта  жазылып,  автордың  дербес  зерттеу
нәтижелерін көрсетуі қажет. Мақала мәтіні ғылыми және стилистикалық
тұрғыдан редакцияланған болуы тиіс. Мақаланың антиплагиаты кемінде
65% болуы қажет.

Антиплагиат  көрсеткіштерін  жасанды  түрде  арттыру  белгілері
анықталған  немесе  белгіленген  талаптарға  сәйкес  келмеген  жағдайда
материал жариялаудан бас тартылуы мүмкін.

Автор келесі мәселелер үшін жауапты болады:
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– ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз етуге және мемлекеттік құпия
туралы заңнаманы сақтауға;

– жұмыста  келтірілген  деректік  мәліметтер  мен  дәйексөздердің
нақтылығына.

МАҚАЛАНЫ РӘСІМДЕУДІҢ МЫСАЛЫ

А.А.Ахметова,
 Қазақстан Республикасы ІІМ Б.Бейсенов атындағы

Қарағанды академиясының магистранты

Егер ғылыми жетекші болса, ол барлық авторлардан кейін
көрсетіледі (2- ден аспайды):

Ғылыми жетекші: Ибраев М.П.,з.ғ.д.,
Қазақстан Республикасы ІІМ Б.Бейсенов атындағы

Қарағанды академиясы

ҒЫЛЫМИ МАҚАЛАНЫҢ ТАҚЫРЫБЫ

Аннотация: 80 сөз
Негізгі сөздер:
Орналастыру  реттілігі:  мақала  тілі,  содан  кейін  екі  басқа  тіл

(қазақша, орысша, ағылшынша).
Мақаланың  негізгі  мәтіні.  Мақаланың  негізгі  мәтіні.  Мақаланың

негізгі  мәтіні.  Мақаланың  негізгі  мәтіні.  Мақаланың  негізгі  мәтіні.
Мақаланың негізгі мәтіні. 

Пайдаланған әдебиеттер тізімі:

1. Токсанова М.Б. Құқық қорғау органдары жүйесінде сервистік
моделді жүзеге асыру жолдары //  Қазақстан Республикасы ІІМ Алматы
академиясының ғылыми еңбектері. – 2021. - №1 (66). – Б. 69-75.

2. Старкин  С.В.,  Кривов  С.В.  АҚШ  барлау  қауымдастығының
ақпараттық – талдамалық бөлімшелері қызметкерлерін оқыту және қайта
даярлау  тәжірибесі.  [Электрондық  ресурс]//  Қол  жеткізу  режимі:
https://cyberleninka.ru/article/n/o-praktike-obucheniya-i-perepodgotovki-
sotrudnikovinformatsionno-analiticheskih-podrazdeleniy-razvedyvatelnogo-
soobschestva-ssha (қол жеткізілген күні 03.02.2026). 

Басылымға  ұсынылған,  бірақ  көрсетілген  мерзімненкейін  келіп
түскен  немесе  талаптарды  бұзумен  рәсімделген  мақалалар  редакция
тарапынан қаралмайды және қайтарылмайды.
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Редакциялық алқа жариялануға ұсынылған материалдарды таңдау
құқығын өзінде қалдырады.

«Өтініште» қысқартулар мен аббревиатураларға жол берілмейді.
Сапар,  тұру  және  тамақтану  шығындары  конференция

қатысушыларының есебінен төленеді.
Өтініштер  мен  жариялау  материалдарын  қабылдау  мына

электрондық пошта арқылы жүзеге асырылады: 
feliz.espayana@mail.ru

+7(778)365-32-08 — Кабдрашит Аяна

Zoom конференциясына қосылу
Конференция идентификаторы: 512 944 3841
Қол жеткізу коды: 123456

 Координаторлары:

+7(702)591-93-04  –  Құлынтай  Монай,  ғылыми-зерттеу  және
редакциялық  баспа  жұмыстары  бөлімінің  аға  ғылыми  қызметкері,
полиция майоры;

+7(778) 365-32-08 — Қабдрашит Аяна Асқарқызы,  ғылыми-зерттеу және
редакциялық  баспа  жұмыстары  бөлімінің  ғылыми  қызметкері,  полиция
майоры.

.

Құрметпен, Ұйымдастыру комитеті
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ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

9 апреля  2026  года Карагандинская  академия  МВД
Республики Казахстан им.  Б. Бейсенова приглашает принять участие в
международной  научно-практической  конференции молодых  ученых
«Обеспечение  законности  и  правопорядка:  национальный  опыт
Республики Казахстан и международная практика», приуроченной к 30-
летию  образования  Совета  министров  внутренних  дел  государств  –
участников СНГ, в смешанном (онлайн/оффлайн) формате.

(Проведение  научной  конференции  в  онлайн  формате  будет
осуществляться  с  использованием  сервиса  видеоконференцсвязи
ZOOM).

В  рамках  конференции  предусмотрен  конкурс  «Лучшая  научная
статья – 2026» с целью выявления и поощрения наиболее значимых и
уникальных  работ.  Участники  будут  оцениваться  на  основе  критериев
оригинальности  и  научной  значимости  исследования,  аналитического
подхода,  качества  аргументации  и  научной  методологии.  По  итогам
конференции победители будут отмечены дипломами I, II, III степени.

На обсуждение выносятся следующие вопросы:
1. Проблемные  вопросы  и  перспективы  совершенствования

деятельности правоохранительных органов;
2. Правовое  регулирование  и  практика  применения  норм

административного права в деятельности органов внутренних дел;
3. Современные проблемы уголовного права и уголовного процесса

в системе противодействия преступности;
4. Актуальные  проблемы  цифровой  криминалистики  и

кибербезопасности;
5. Вопросы  правового  воспитания  и  формирования  ценностных

ориентиров молодежи.
Надеемся, что предстоящее мероприятие по решению актуальных

проблем и приоритетных научных задач позволит выработать основные
направления  для  эффективного  разрешения  вопросов,  выносимых на
конференцию.

Рабочие языки конференции – казахский, русский. 
Для участия в конференции необходимо не позднее 20 марта 2026

года направить в оргкомитет статью, заявку на адрес электронной почты
feliz.espayana@mail.ru 

Участники конференции публикуются бесплатно.
 Материалы  конференции  будут  опубликованы  в  сборнике

Карагандинской академии МВД Республики Казахстан им. Б. Бейсенова.
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Приложение

ЗАЯВКА
на участие в Международной научно-практической

конференции «Обеспечение законности и правопорядка:
национальный опыт Республики Казахстан и международная

практика»

1. Ф.И.О. (полностью)

2. Место работы (учебы)
3. Должность (с указанием структурного 

подразделения)
4. Ученая степень, звание
5. Название доклада
6. Секция 
7. Выступление (с докладом / без доклада)
8. Форма участия Онлайн/офлайн
9. Требуется ли мультимедийное 

сопровождение (если да, то какое)
11. Контактные телефоны (с доступом в 

WhatsApp), эл. почта  

Требования к статье:

Формат страницы - А4 (210×297 мм)
Шрифт - TNR (Times New Roman) 
Размер шрифта (кегль) 14 
Интервал одинарный (1) 
Поля – 2 см с каждой стороны 
Отступ (красная строка) - 1,25 см
Ориентация - книжная
Объем статьи: 3-7 стр.
Ссылки  на  источники  в  тексте  оформляются  в  квадратных

скобках [1].
Таблицы, схемы, рисунки, формулы, графики не должны выходить

за  пределы указанных  полей  (шрифт  в  таблицах  и  на  рисунках  –  не
менее 11 пт). 

Статья должна быть написана на актуальную тему и отображать
результаты самостоятельного исследования. Текст статьи должен быть
отредактирован  научно  и  стилистически.  Оригинальность  статьи  не
менее 65%

В  случае  выявления  признаков  искусственного  повышения
показателей  уникальности  либо  несоответствия  установленным
требованиям материал может быть отклонён от публикации.

Автор несет ответственность за:
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– информационную безопасность, соблюдение законодательства о
государственной тайне;

– точность приведенных в работе фактических данных и цитат.

ПРИМЕР ОФОРМЛЕНИЯ СТАТЬИ

Ахметова  А.А.
магистрант Карагандинской академии МВД 

Республики Казахстан имени Б. Бейсенова

Если есть научный руководитель, он указывается после
всех авторов (не более 2):

Научный руководитель: Ибраев М.П., д.ю.н
Карагандинская академия МВД 

Республики Казахстан имени Б. Бейсенова

ТЕМА НАУЧНОЙ СТАТЬИ

Аннотация: 80 слов 
Ключевые слова:
Последовательность  размещения:  язык  статьи,  затем  два

других языка (казахский, русский, английский).
Основной  текст  статьи.  Основной  текст  статьи.  Основной  текст

статьи. Основной текст статьи. Основной текст статьи.

Использованные источники:

3. Токсанова М.Б. Пути реализации сервисной модели в системе
органов внутренних дел // Научные труды Алматинской академии МВД
РК. — 2021. — № 1 (66). — С. 69–75.

4. Старкин  С.В.,  Кривов  С.В.  О  практике  обучения  и
переподготовки  сотрудников  информационно-аналитических
подразделений  разведывательного  сообщества  США.  [Электронный
ресурс]  //Режим  доступа:  https://cyberleninka.ru/article/n/o-praktike-
obucheniya-i-perepodgotovki-sotrudnikovinformatsionno-analiticheskih-
podrazdeleniy-razvedyvatelnogo-soobschestva-ssha (дата  обращения
03.02.2026). 

Статьи,  ранее  опубликованные  в  других  печатных  изданиях,
представленные позже указанного срока, оформленные с нарушением
требований, редакцией не рассматриваются и не возвращаются.
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Редколлегия оставляет за собой право отбора предлагаемых для
опубликования материалов.

Сокращения и аббревиатура в «Заявке» не допускается.
Оплата  за  проезд,  проживание,  питание  производится  за  счет

участников конференции.
Прием заявок  и  материалов  для  публикации  осуществляется  на

почтовый адрес:  feliz.espayana@mail.ru

+7(778)365-32-08 — Кабдрашит Аяна

Подключение к конференции Zoom
Идентификатор конференции: 512 944 3841
Код доступа: 123456

Координаторы
+7(702) 591-93-04 — Кулынтай Монай, старший научный сотрудник

Отдела  организации  научно-исследовательской  и  редакционно-
издательской работы, майор полиции;

+7(778) 365-32-08 — Кабдрашит  Аяна  Аскаровна,  научный
сотрудник  Отдела  организации  научно-исследовательской  и
редакционно-издательской работы, майор полиции.

С уважением, Оргкомитет

KZ00010202601822312EC7984C
Signed with e-signatures on Doculite

mailto:feliz.espayana@mail.ru


Signature receipt

Main information

DOC ID KZ00010202601822312EC7984C
Type of document Letter
Subject Приглашение на конференцию
Status Completed

Additional info Reg. number: 1-5-9/269
Reg. date: 2026-02-25

Document pages 9
Signatures 2

Sender information

Sender Карагандинская академия МВД РК имени Баримбека Бейсенова
Email
Using IP Address

Recipient information

Recipient 1 Center International, mail@keu.kz, ippam@keu.kz

Recipient 2 Товарищество с ограниченной ответственностью "Казахстанский центр
обмена электронными документами", 161240011918, Kazakhstan

Signatures information

Signed by НУРУШЕВ АХАН
Organization НУРУШЕВ АХАН
Using IP Address
EDS type Certification authority of the state agencies of the Republic of Kazakhstan
Signature MIISoAYJ...32XUeLhI=
Date of signing 25.02.2026 11:57

Signed by ЖАКСЫБЕК ЖАНСАЯ
Organization ЖАКСЫБЕК ЖАНСАЯ
Using IP Address
EDS type Certification authority of the state agencies of the Republic of Kazakhstan
Signature MIIS3gYJ...nw5taIw==
Date of signing 25.02.2026 11:58
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